
BURMISTRZ
Miasta i Gminy Kórnik

Zarządzenie nr 93/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 29 lipca 2024 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Justyny Olek - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa 
Działyńskiego w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Joanna Ignasiak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Anita Plumińska-Mieloch - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Marta Taciak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 05.08.2024 r. o godz. 8:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 2.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Sylwii Kwiatkowskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa 
Działyńskiego w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Joanna Ignasiak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Anita Plumińska-Mieloch - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Katarzyna Abramczyk-Świerczyńska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 05.08.2024 r. o godz. 9:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 3.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Moniki Musielak nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa 
Działyńskiego w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Joanna Ignasiak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Anita Plumińska-Mieloch - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Katarzyna Abramczyk-Świerczyńska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 05.08.2024 r. o godz. 10:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

1



§ 4.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Macieja Woźniaka - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z 
Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Anita Plumińska-Mieloch - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 05.08.2024 r. o godz. 11:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 5.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Daniela Ciejki - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa 
Działyńskiego w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Hanna Rajcic-Mergler - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Joanna Ignasiak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Ewelina Cholewa - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.08.2024 r. o godz. 8:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 6.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Dominiki Możdżer - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Sprawiedliwych 
wśród Narodów Świata w Kamionkach w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Hanna Rajcic-Mergler - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Małgorzata Baraniak - wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Sprawiedliwych wśród 

Narodów Świata w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.08.2024 r. o godz. 9:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 7.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Agnieszki Szymkowiak - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 
Sprawiedliwych wśród Narodów Świata w Kamionkach w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Hanna Rajcic-Mergler - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Małgorzata Baraniak - wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Sprawiedliwych wśród 

Narodów Świata w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2



2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.08.2024 r. o godz. 10:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 8.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Karoliny Szymkowiak - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 
Sprawiedliwych wśród Narodów Świata w Kamionkach w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Hanna Rajcic-Mergler - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Małgorzata Baraniak - wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Sprawiedliwych wśród 

Narodów Świata w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.08.2024 r. o godz. 11:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 9.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Magdaleny Pawlak - nauczyciela Przedszkola Kolorowy Świat 
w Szczodrzykowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Hanna Rajcic-Mergler - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Magdalena Czapkiewicz - wicedyrektor Przedszkola Kolorowy Świat w Szczodrzykowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.08.2024 r. o godz. 12:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 10.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Dominiki Przybylskiej nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa 
Działyńskiego w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Joanna Ignasiak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Alicja Trybus - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Ewelina Cholewa - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 07.08.2024 r. o godz. 8:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 11.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Grzegorza Janickiego - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili 
z Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,

3



5) Pani Alicja Trybus - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 07.08.2024 r. o godz. 9:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 12.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Doroty Melnytskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z 
Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Alicja Trybus - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 07.08.2024 r. o godz. 10:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 13.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Magdaleny Wyduba - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Sprawiedliwych 
wśród Narodów Świata w Kamionkach w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska - Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Hanna Gajdek-Szafrańska - wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Sprawiedliwych wśród 

Narodów Świata w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Alicja Trybus - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 07.08.2024 r. o godz. 11:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 14.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Agaty Bichs - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 
w Robakowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Bożena Czerniak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Robakowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Alicja Trybus - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 07.08.2024 r. o godz. 12:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 15.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Agnieszki Bartkowiak - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili 
z Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,

4



3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 
Potulickiej w Kórniku,

4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 08.08.2024 r. o godz. 8:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 16.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Marzeny Kołackiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z 
Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej- 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 08.08.2024 r. o godz. 9:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 17.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Weroniki Janickiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili 
z Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 08.08.2024 r. o godz. 10:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 18.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Eweliny Kapały - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Szczodrzykowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Marzena Dominiak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczodrzykowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Daria Grzesiek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania 

Region Wielkopolska.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 08.08.2024 r. o godz. 11:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

5



§ 19.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Sylwii Nadolnej - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Szczodrzykowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Marzena Dominiak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczodrzy ko wie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Daria Grzesiek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania 

Region Wielkopolska.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 08.08.2024 r. o godz. 12:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 20.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Martyny Malewicz - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Szczodrzykowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Marzena Dominiak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczodrzykowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6) Pani Daria Grzesiek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania 

Region Wielkopolska.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 08.08.2024 r. o godz. 13:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 21.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Katarzyny Hentosz - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Robakowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Bożena Czerniak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Robakowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 09.08.2024 r. o godz. 8:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 22.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Ewy Zajączkowskiej - nauczyciela Przedszkola Leśna Drużyna 
w Kamionkach w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Marta Klamecka-Muczek - dyrektor Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

6



2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 09.08.2024 r. o godz. 9:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 23.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Anny Kapały - nauczyciela Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach 
w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Marta Klamecka-Muczek - dyrektor Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Za płata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 09.08.2024 r. o godz. 10:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 24.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Aleksandry Gabryś - nauczyciela Przedszkola Kolorowy Świat 
w Szczodrzykowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Magdalena Jankowiak - dyrektor Przedszkola Kolorowy Świat w Szczodrzykowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 09.08.2024 r. o godz. 12:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 25.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Elizy Kłosowicz - nauczyciela Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach 
w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Krystyna Wirkowska-Wróbel - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Marta Klamecka-Muczek - dyrektor Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 09.08.2024 r. o godz. 13:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 26. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 27. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasi i Gminy Kórnik

(-) Przemyk Pacholski

7



: -Л



Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 93/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 29 lipca 2024 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela, komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego powołuje organ prowadzący placówkę.

Przedłożone wnioski wraz z dołączoną dokumentacją o przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego, spełniają wymogi formalne, wynikające z rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914). 
Posiedzenia komisji egzaminacyjnych odbędą się w dniach od 05 do 09 sierpnia 2024 r.

Д

KienrWydziału Oświaty i
mgr Anet

tyki Społecznej




